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RESULTATREGNSKAP

Driftstilskudd
SUM DRIFTSINNTEKT

Lanninger, honorar
Andre driftskostnader
SUM DRIFTSKOSTNAD
DRIFTSRESULTAT

Renteinntekter
NETTO FINANSINNTEKTER

ARETS RESULTAT

Disponeringer:

Fra/til egenkapital
Sum disponeringer

Note

w e

2021 2020

5 877 581 5 469 121
5877 581 5469 121
4088899 4339314
1 534 321 1178 085
5623220 5517 400
254 361 -48 278
4 483 4242

4 483 4 242
258 844 -44 036
258 844 -44 036
258 844 -44 036
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Nok. Sgr-vest
Org.nr. 971 337 494

BALANSE PR. 31.12

EIENDELER

Kundefordringer
Andre fordringer
Kontanter, bank
SUM OML@PSMIDLER

SUM EI ENDELER

GJELD OG EGENKAPITAL

Annen formalskapital
SUM EGENKAPITAL

Leverandgrgjeld

Skyldig offentlige avgifter
Annen kortsiktig gjeld
SUM KORTSIKTI G GJELD

SUM GJELD OG EGENKAPITAL

Lene Torstensen Levdal
) nestleder

g QJM

Jone Skjelbred
styreleder

Note

Sandnes, 24.02.2022
Styret i Nok. Sgr-vest

Hege Aase Andreassen
styremedlem

Verna Rege Nilssen
styremedlem

Lasse Hjelmervik
daglig leder

2021 2020

186 479 75 372
154 250 4738
1222 253 1246 380
1562 982 1326 490
1562 982 1326 490
474 521 215 677
474 521 215 677
87 665 465 770
300 080 320 110
700 706 324 933
1088 461 1110813
1562 982 1326 490

Hanna Rut Holludottir
styremedlem

Wenche Elisabeth Meinich-Bache

styremedlem
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Nok. Sor-vest
Org. nr. 971 337 494

Noter til regnskapet for 2021

Note 1 Regnskapsprinsipper

Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og norske
regnskapsstandarder for sma foretak.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er
klassifisert som omlgpsmidier. Fordringer som skal tilbakebetales innen et ar er uansett
klassifisert som omlgpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge
kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi nar verdifallet
forventes ikke & vasre forbigaende. Anleggsmidler med begrenset skonomisk levetid avskrives
planmessig. Langsiktig gjeld balansefgres til nominelt mottatt belgp pa etableringstidspunktet.

Omlgpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld
balansefares til nominelt mottatt belap pa etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppferes til palydende etter fradrag for avsetning til
forventet tap. Avsetning til tap gjeres pa grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte
fordringene. | tillegg gjeres det for gvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for & dekke
antatt tap.

Inntekts- og kostnadsferingstidspunkt (sammenstilling)

Inntekt resultatferes som hovedregel nar den er opptjent. Utgifter sammenstilles med og
kostnadsferes samtidig med de inntekter utgiftene kan henfores til. Utgifter som ikke kan
henferes direkte til inntekter, kostnadsfgres nar de palaper.

Skatter
Foreningen driver ikke skattepliktig virksomhet.

Note 2 Driftstilskudd

- 2021 2020
Departementet 4267 000 4 112 000
Helse Vest 367 000 280 000
Kommuner 788 831 752 111
Andre inntekter 26 313 11 591
Refusjon moms 428 437 313 419

Sum driftstilskudd 5877 581 5469 121

Penneo Dokumentnakkel: H1ESX-SHAPA-1KUT2-200D0-E7I5N-UGC40



Nok. Sor-vest
Org. nr. 971 337 494

Noter til regnskapet for 2021

Note 3 Driftskostnader

2021
Kontorrekvisita 8 159
Telefon, internett 48 165
Annonser og brosjyrer 12 571
Porto 856
Bilgodtgjerelse 20 994
Kontorutstyr 137 970
Regnskap, revisjon og juridisk bistand 152 451
Kurs og reiser 256 655
Kontingenter 36 247
Servering, turer, aktiviteter brukere 16 622
Forsikringspremier 13 681
Aktiviteter 0
Diverse 29 786
Sum driftsutgifter 734 157
Husleie 727 488
Inventar 72 676
Andre lokalkostnader 0
Sum lokalkostnader 800 164
Sum driftskostnader 1534 321

Note 4 Bundne midler

| posten inngar bundne bankinnskudd med kr 155 092,

2020

7 781

48 428
61 077
1250

21 474
73 209
230 596
90 097
43 443
13 359

7 934

0
21547
620 194

554 440
3 451

0

557 891

1178 085
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Nok. Sor-vest
Org. nr. 971 337 494

Noter til regnskapet for 2021

Note 5 Annen formalskapital

Annen formalskapital

Annen form alskapital 01.01 215 677
Arsresultat 258 844
Tilbakebetalt til staten 0
Annen formalskapital 31.12 - 474 521

Note 6 Loannskostnader, antall ansatte, godtgjerelser, lan til ansatte m.m.

Lennskostnader 2021 2020
Lenninger o 3 208 725 3176 729
Arbeidsgiveravgift 501 576 527 168
Pensjonskostnader 316 140 596 000
Andre ytelser - 62 459 39 417
Sum 4088899 4339314
Gjennomsnittlig antall arsverk 6,5 6.5
Ytelser til ledende personer Daglig leder Styre
Lann o o 728 790 57625
Annen godtgjerelse 4 392 0

Selskapet er palagt obligatorisk tjenestepensjon etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapet har etablert pensjonsordning som tilfredsstiller kravene til denne lov.

Revisor
Kostnadsfart revisjonshonorar for 2021 utgjer kr 11 250.
| tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 0.

Alle belgp er inkl. mva

Penneo Dokumentnakkel: H1ESX-SHAPA-1KUT2-200D0-E7ISN-UGCA0



PENN30

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur’

De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument.”
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